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فولاد مبارکه همواره به 
مسئولیت‌های اجتماعی متعهد 

بوده است
هم‌زمان با ایام دهۀ فجر و در آستانۀ یوم‌الله 
22 بهمن، مهندس محمد اســامی وزیر راه 
و شهرســازی به همراه مهندس زهرا سعیدی 
نمایندۀ مــردم مبارکه در مجلس شــورای 
اســامی، عصارزادگان فرماندار شهرســتان 
مبارکه و جمعی از مســئولان این شهرستان، 
پس از افتتاح و کلنگ‌زنــی چندین طرح در 
شهرســتان مبارکه، از فــولاد مبارکه بازدید 

کردند.
وزیــر راه و شهرســازی در مصاحبــه با 
خبرنگار فولاد گفت: شــرکت فــولاد مبارکه 
یکی از بنگاه‌های اقتصادی کشــور است که 
از بدو تأســیس همــواره به توســعۀ راه‌ها و 
مسئولیت‌های اجتماعی متعهد بوده و در این 

راه ایفای نقش کرده است.
وی با اشاره به نقش اقتصادی فولاد مبارکه 
و میزان باری که به‌واســطۀ این شــرکت در 
ناوگان‌هــای ریلــی و جاده‌ای کشــور حمل 
می‌شــود، تصریح کرد: به‌طور متوســط در 
هر ســال بیش از 20 میلیون تن مواد اولیه و 
محصولات فولاد مبارکه از طریق ریل و جاده 
جابه‌جا می‌شود که توجه مؤثر بر توسعۀ ریل و 
جاده به‌موازات افزایش تولید از نقاط قوت بارز 

این شرکت است.
در جریان این بازدید مهندس زهرا سعیدی 
نمایندۀ مــردم مبارکه در مجلس شــورای 
اســامی نیز در مصاحبه با خبرنــگار فولاد 
گفت: فــولاد مبارکه نقــش قابل‌توجهی در 
 رونق اقتصادی کشــور و منطقه داشته است.
وی با اشــاره به پروژۀ خط متروی اصفهان-

مبارکه و نقش فولاد مبارکه در احداث این خط 
گفت: برای احداث این خط مترو ردیف و اعتبار 
ملی در نظر گرفته شده است؛ اما به‌طور قطع 
مشــارکت فولاد مبارکه در تسریع اجرای این 
پروژه بسیار کارگشا خواهد بود؛ ضمن این‌که با 
اجرا و بهره‌برداری از این پروژه، در آینده روزانه 
تعداد زیادی از کارکنان شــرکت می‌توانند از 

این امکان بهره‌مند شوند.
    

همۀ اهداف تولیدی فولاد 
مبارکه در سال 1397 محقق 

خواهد شد
مختار بخشــیان با اشــاره به این‌که تولید 
گندله در ســال جاری بــا ۲.۷ درصد افزایش 
نســبت‌به برنامه، به ۷ میلیون و ۵۰۰هزار تن 
خواهد رسید، اظهار داشت: تولید کلاف گرم 
از مرز ۶ میلیون و ۴۰۰هزار تن خواهد گذشت 
که این میزان تولید از برنامۀ هدف‌گذاری شده 
بیشتر است.وی پیش‌بینی تولید محصولات 
ســرد و پوشــش‌دار تا پایان ســال جاری را 
‌۱میلیون و ۵۵۵هــزار تن و ۴درصــد فراتر 
از برنامه اعــام و اضافه کرد: شــرکت فولاد 
مبارکه این قابلیت را دارد تا نسبت‌به ظرفیت 
 و نیاز بــازار در ســال آینده نیز رشــد تولید 

داشته باشد.
معاون بهره‌برداری فــولاد مبارکه یکی از 
برنامه‌های اصلی فولاد مبارکه در ســال آتی 
را تمرکز بر تولید محصــولات ویژۀ موردنیاز 
صنایع نفت و گاز و محیــط گاز ترش، افزایش 
تولید محصــولات گرم با ضخامــت کمتر از 
۲ میلی‌متــر و محصولات موردنیــاز صنایع 
خودروســازی اعــام کــرد.وی گفــت: در 
ســال جاری تولید ۵ نوع محصول جدید و با 
ارزش‌افزودۀ بالاتر در دســتور کار قرار گرفت 
و یکی از محصولات بســیار راهبردی و مهم 
که هم‌اکنون هــم در حال تولید آزمایشــی 
اســت، محصولات مورداســتفاده در محیط 
 گاز تــرش و تولیــد لوله‌هــای انتقــال نفت

 و گاز است. 
مختار بخشــیان خاطرنشــان کرد: فولاد 
مبارکه تاکنــون به‌جز محصــولات مذکور، 
ســفارش‌های ویژۀ دیگری ازجملــه تولید 
ورق موردنیــاز لوله‌های انتقال گاز شــیرین، 
انتقالات ســیالات و آب را نیــز دریافت کرده 
که پس از تولید، آن‌ها را به مشــتریان تحویل 
داده اســت. معاون بهره‌برداری شرکت فولاد 
مبارکه گفت: ســال آینده به‌منظــور تأمین 
حداکثری نیــاز  بازار داخل، شــرکت فولاد 
مبارکه تولید ۷۰۰هزار تن اســلب و ۶میلیون 
و ۵۰۰ هــزار تن محصــولات گرم، ســرد و 
پوشــش‌دار را هدف‌گذاری کرده اســت. وی 
در همین راســتا از تلاش تمامــی کارکنان 
نواحی و خطــوط تولید شــرکت و همچنین 
 از پیمانــکاران و تأمین کنندگان  تشــکر و 

قدردانی کرد. 

اخبار فولاد

با رشد تولید در فولاد هرمزگان در 
۱۰ ماه اول سال، پیش‌بینی می‌شود 
تا پایان ســال، ظرفیت اسمی تولید 
تحقق یابد و تولید این مجموعه به یک 

میلیون و ۵۰۰هزار تن برسد.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان 
با اعلام این مطلب گفت: در ۱۰ ماه اول 
سال‌جاری، تولید تختال در شرکت 
فولاد هرمزگان با ۵۳.۷۳۷ تن افزایش 
نسبت‌به مدت مشابه ســال قبل به 

۱.۲۱۶.۵۱۵ تن رسید.
فرزاد ارزانی افزود: ایمنی در فولاد 
هرمــزگان در نتیجــه به‌کارگیری 
روزافزون دســتورالعمل‌های ایمنی 
و بازرسی‌های حین کار ارتقای قابل 

توجهی یافته است.
مدیرعامــل شــرکت فــولاد 
هرمــزگان، روند کاهشــی مصرف 
انرژی در فــولاد هرمــزگان را قابل 
توجه دانســت و افزود: مصرف ویژه 
آب مجتمــع از ۱۲/ ۳ متر مکعب بر 
تن تختال به ۹۰/ ۲ متر مکعب بر تن 
تختال در دی‌مــاه ۹۷ کاهش یافته 
اســت، همچنین در مصــرف ویژه 
انرژی حرارتــی از ۸/ ۱۱ گیگاژول بر 
تن تختال بــه ۵/ ۱۱ گیگاژول بر تن 
تختال در ۱۰ ماه اول سال ۹۷ کاهش 
داشته‌ایم و در پی پروژه‌های گوناگون 
در مصرف ویژه انرژی کل از ۶۱/ ۱۵ 
گیگاژول بر تن تختال )متوسط سال 
۹۶( به ۲۹/ ۱۵ گیگاژول بر تن تختال 

در ۱۰ ماه اول سال ۹۷ رسیده‌ایم.
وی با تاکید بر اینکه در ۱۰ ماه اول 

ســال‌جاری، تولید آهن اسفنجی با 
۱۰ درصد افزایش بــه ۱.۴۲۴.۶۴۲ 
تن رســیده اســت گفت: تولید این 
محصول در مدت مشابه سال گذشته 
۱.۲۹۷.۴۷۴ تن بوده است.ارزانی با 
تاکید بر اینکه مصارف نسوز، اکسیژن، 
الکترود گرافیتی نیز در این شــرکت 
کاهش یافته است، خاطرنشان کرد: 
مصرف الکتــرود در کوره‌های قوس 
الکتریکــی از kg/ ton ۱/ ۹۸ در 
ســال ۹۶ به kg/ ton ۱/ ۸۵ در ۱۰ 
ماه اول ســال ۹۷ کاهــش یافته که 
این امر موفقیتی چشمگیر در واحد 

فولادسازی است.
وی، بازدهــی کوره‌هــای قوس 
الکتریکی فولاد هرمــزگان را در ۱۰ 
ماهــه ســال‌جاری ۳/ ۸۱ درصد و 
بازدهــی ریخته‌گــری را ۹۷ درصد 
اعلام کرد و افــزود: در این دو بخش 
نیز نســبت به مدت مشابه سال قبل 
با افزایش مواجه بوده‌ایم. مدیرعامل 
فولاد هرمزگان با اشاره به پروژه‌های 
در دســت اقدام شرکت تصریح کرد: 
در مدیریت مهندسی کارخانه ۱۹۵ 
پروژه از بخش‌های مختلف شــرکت 
از جمله معاونت تکنولوژی و توسعه، 
معاونت خرید، معاونت بهره‌برداری، 
معاونت منابع انســانی، حراســت و 
روابط عمومی در دســت اقدام است. 
همچنین در واحد کنتــرل کیفی و 
آزمایشــگاه‌ها، آنالیزهای لازم برای 
کاهش تعداد آزمون‌های انجام‌ شده 
در آزمایشــگاه فولادسازی و احیای 

مســتقیم برای کاهــش هزینه‌ها 
درحال انجام اســت. وی با اشاره به 
روند روبه‌رشد دستاوردهای اجرای 
نظام‌هــای مشــارکتی در فــولاد 
هرمزگان خاطرنشــان کرد: در این 
۱۰ مــاه میزان مشــارکت کارکنان 
در نظام مشارکتی کارت سبز به ۷۳ 
درصد رسیده اســت. ارزانی درباره 
اقدامات انجام‌شــده در مهندســی 
صنایع شــرکت گفت: پیاده‌سازی 
نظام مدیریــت ایمنی و بهداشــت 
ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸، آماده‌سازی 
دریافــت گواهینامه، پیاده‌ســازی 
نظــام مدیریــت زیســت‌محیطی 
ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵، آماده‌سازی 
دریافت گواهینامه، خودارزیابی تعالی 
سازمانی و استخراج پروژه‌های بهبود 
و طراحی سه‌ساله نقشه راه تعالی از 

جمله اقدامات این بخش است.
وی خاطرنشــان کرد: در بخش 
فنــاوری اطلاعــات بیــش از ۲۰ 
پروژه توسعه سیســتم انجام شد که 
می‌توان بــه برخی از آنهــا از جمله: 
استقرار سیستم قیمت‌گذاری جهت 
اعتمادســازی بیشتر مشــتریان با 
مشخص کردن پارامترهای تاثیرگذار 
در قیمت، اســتقرار سیســتم نوین 
آزمایشگاه، راه‌اندازی سیستم حمل 
مکانیــزه جهــت افزایش ســرعت 
بارگیری محصول و برقراری ارتباط 
سیســتم‌های اتوماســیون اداری 
شرکت‌های فولاد هرمزگان و فولاد 

مبارکه اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان 
با تاکید بــر اینکه بومی‌ســازی در 
زمینه مواد اولیه، قطعات، تجهیزات 
و ماشــین‌آلاتی که مصرف عمومی 
در صنایع کشور دارند در میان مدت 
سبب خودکفایی کشور می‌شود گفت: 
این شــرکت با ایجاد یک دپارتمان 
مستقل بومی‌سازی در ساختار رسمی 
خود، توجه به بومی‌ســازی را بیش از 
پیش در برنامه‌ها قرار داده است. این 
بخش در قالب گروه‌های کاری، با گروه 
بهره‌برداری و بخش خرید و تحقیق و 
توسعه همکاری کرده و سعی می‌کند 
با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و 
صنایع داخلی کشور، نیازهای داخلی 

شرکت را برطرف کند.

وی با اشــاره بــه پروژه‌های‌های 
جدید فــولاد هرمــزگان در حوزه 
بومی‌سازی افزود: طراحی و ساخت 
آب‌شــیرین‌کن دریا به روش جذبی 
با اســتفاده از انرژی خورشــیدی، 
طراحــی و ســاخت ابــزار لبه‌یاب 
هوشمند مورد استفاده در فرآیندهای 
فرزکاری و ماشین کاری، فعال کردن 
کاتالیست‌های مستعمل واحد احیای 
مستقیم با استفاده از دی‌اکسیدکربن 
فوق بحرانی و ساخت کریستالیزاتور از 

مهم‌ترین این پروژه‌ها است.
ارزانی با اشاره به اینکه در طراحی 
 )R&D( و توســعه محصــولات
فعالیت‌های گسترده‌ای انجام ‌شده 
گفت: برقراری تعاملات گســترده و 
تعریف پروژه‌های متعدد با بیشــتر 
دانشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری 
سراسر کشور در راستای بومی‌سازی، 
فراخوان بیش از ۲۰ پروژه پژوهشی 
با هدف آینده‌پژوهــی صنعت فولاد 
و افزایش ارزش‌افــزوده محصولات 
تولیدی، حمایت از طرح‌ها و ایده‌های 
محققان در راستای کاهش هزینه‌ها و 
بهبود فرآیندهای تولید از مهم‌ترین 

فعالیت‌های این بخش است.
وی با اشــاره به رشد ۲۵ درصدی 
فروش داخلی فولاد هرمزگان گفت: 
میزان فروش ۱۰ ماهــه در بازارهای 
داخلی و خارجی از مرز یک میلیون تن 
گذشته و درآمد شرکت از محل این 

فروش ۲۶ درصد رشد داشته است. 
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان 
با بیان اینکه شرکت فولاد هرمزگان 
موفق به کسب عنوان پیشرو در بین 
۱۰۰ شرکت برتر شــد تصریح کرد: 
توانســتیم با ۳۴ پله صعود نســبت 
به سال گذشــته رتبه ۴۲ را در بین 

شرکت‌های برتر ایران کسب کنیم.
وی مهم‌ترین شــاخص انتخاب 
شــرکت‌های پیشــرو از بین ۵۰۰ 
شرکت برتر را رشدســریع و ارتقای 
رتبه فروش در چهار ســال گذشته 
عنوان کرد و افزود: میزان سودآوری 
و بهره‌وری از مهم‌ترین شاخص‌های 
انتخاب شرکت‌های برتر است.ارزانی 
کسب عنوان صادر‌کننده نمونه استان 
برای چهارمین ســال متوالی را نیز از 
افتخارات شــرکت در حوزه فروش 
دانست. وی، تامین نیازهای صنعتی 
کشور از طریق بومی‌سازی محصولات 
و اســتفاده از ظرفیت‌های داخلی را 
در جهت سیاســت‌های کلان کشور 
دانســت و اظهار کرد: شرکت فولاد 
هرمزگان در همین راستا با تمام توان 
سعی خواهد کرد نیاز صنایع داخلی به 
گریدهای ویژه فولادی را برطرف کند. 
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان 

با اشاره به ساخت ۵ گرید جدید گفت: 
از ۵ گرید آلیاژی ویژه تولید شده، یک 
گرید مربوط به صنعت اســتراتژیک 
مخازن تحت فشار و دو گرید استحکام 
بالا مربــوط به صنعــت لوله جهت 
کاربردهــای خــاص در پروژه‌های 
عمرانی و دو گریــد نیز جهت صنایع 
دریایی و نیروگاهی است که پیش از 
این، اسلب مورد نیاز این محصولات از 

خارج از کشور تامین می‌شد.
ارزانی خاطرنشان کرد با ساخت 
گرید ck۵۰ در سومین جشنواره ملی 
نوآوری محصول برتر ایرانی، موفق به 
دریافت لوح و تندیس ساخت محصول 
برتر شدیم. مدیرعامل فولاد هرمزگان 
با اشاره به نقش فولاد هرمزگان در امر 
اشــتغال‌زایی، تعداد نیروی انسانی 
شاغل در شرکت را ۱۵۹۰ نفر اعلام 
کرد و افزود: در این شــرکت بیش از 
۱۷۰/ ۲ نفر نیز در قالب شرکت‌های 

پیمانکاری مشغول کار هستند.
ارزانــی، تعهد فــولاد هرمزگان 
به مســوولیت‌های اجتماعی خود 
را فرصتــی برای خدمــت به جامعه 
دانســت و تصریح کــرد: در ماه‌های 
گرم سال برای جبران کمبود برق با 
خارج کردن یکی از کوره‌های واحد 
فولادســازی از مدار تولیــد از تولید 
بیشــتر تختال چشم‌پوشــی شد تا 
مردم استان در رفاه بیشتری باشند. 
ضمن اینکه این شرکت با مشارکت در 
جشن گلریزان ستاد دیه )آزادسازی 
زندانیان جرائم غیرعمد(، مشارکت 
در ضیافت ماه مبارک رمضان و طرح 
تکریم مددجویان هلال‌احمر استان 
هرمزگان، مشارکت در طرح تکریم 
ایتام با همکاری کمیتــه امداد امام 
خمینی )ره( و ســایر اقدامات مشابه 
همواره تلاش کرده اســت به جامعه 

خود خدمت کند.

فرزاد ارزانی خبر داد:

فولاد هرمزگان در آستانه دستیابی به ظرفیت کامل

خبر

به گزارش ایلنا، مجمع شرکت فولاد مبارکه 
با حضــور اکثریت 75 درصدی ســهامداران 
رســمیت یافــت، پــس از انتخــاب اعضای 
هیات‌رئیسه، مهندس عظیمیان، مدیرعامل 
شرکت به‌عنوان رئیس جلســه، خانم سیفی 
نمایندۀ ســازمان خصوصی‌ســازی و آقای 
مولوی نمایندۀ ســازمان ایمیــدرو به‌عنوان 
ناظر و طهمورث جوانبخت سرپرست معاونت 
اقتصادی و مالی شرکت به‌عنوان دبیر جلسه 

انتخاب شدند.
بر اساس این گزارش، در این مجمع مهندس 
عظیمیان بــا ارائۀ گــزارش توجیهی افزایش 
سرمایۀ شرکت، توضیحات کاملی درخصوص 
روند افزایش ســرمایه شــرکت در سال‌های 
گذشــته و همچنین منابع و مصــارف عمدۀ 

سرمایه‌ای شرکت بیان کرد.
وی سرمایۀ شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
در زمان پذیرش در بورس اوراق بهادار تهران در 
اسفندماه 1385 را مبلغ 15،800 میلیارد ریال 
اعلام و اضافه کرد: پس‌ازآن طی چهار مرحله، 

سرمایۀ فولاد مبارکه به 75،000 میلیارد ریال 
افزایش یافت.

مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر این‌که 
میزان افزایش سرمایۀ جدید 55 هزار میلیارد 
ریال اســت تصریح کرد: با احتساب افزایش 
سرمایۀ جدید، سرمایۀ شــرکت به 130 هزار 
میلیارد ریال افزایش خواهد یافت و شــرکت 
فولاد مبارکــه در میان شــرکت‌های بزرگ 
پذیرفته‌شــده در بورس در جایــگاه اول قرار 

خواهد گرفت.
تأمین کل مبلغ افزایش ســرمایه از محل 
ســود انباشــتۀ شــرکت یکی دیگر از موارد 
مطرح‌شــده در این مجمع بود که مدیرعامل 
فولاد مبارکه ضمــن اعلام این خبــر اظهار 
داشت: افزایش ســرمایه تا مبلغ تعیین‌شده 
در چهار حــوزه عمده از قــرار 36 درصد بابت 
تکمیل ســرمایۀ در گردش جهت برنامه‌های 
آتی، بازیافت مخارج ســرمایه‌های انجام‌شده 
به‌منظور تکمیل طرح‌های در دســت اجرا به 
میزان 34 درصد، بازیافت مخارج انجام‌شــده 

بابت تملک ســرمایه‌گذاری‌های بلندمدت به 
میزان 16 درصد و 14 درصد هم مشارکت در 
افزایش سرمایۀ شــرکت‌های فرعی و وابسته 

سرمایه‌گذاری خواهد شد.
وی با تأکید بر این‌که افزایش 73 درصدی 
ســرمایه، فرصت‌های مناســبی برای فولاد 
مبارکه فراهم خواهد کرد، گفت: شــرکت با 
بهره‌گیری مناســب از این فرصت‌ها می‌تواند 
در جهت دســتیابی به اهداف اســتراتژیک و 
همچنین تحقــق مأموریت و رســالت خود 

گام‌های مهمی بردارد.
 برخــی از بهتریــن فرصت‌هایــی کــه 
افزایــش ســرمایه در اختیار شــرکت فولاد 
 مبارکــه قــرار می‌دهــد عبارت‌انــد از:

اســتفاده از معافیــت مالیاتــی که  ســود 
مناســب و قابل‌توجهــی برای ســهامداران 
 محترم شــرکت به ارمغــان خواهــد آورد؛

جذاب شــدن قیمت ســهام پس از افزایش 
ســرمایه؛ تســریع  در فرایند ثبــت افزایش 
 ســرمایه و صــدور برگه‌های جدید ســهام؛

تأمین منابع مالی طرح‌های توسعۀ در دست 
تکمیل از محل سود انباشته.

 این گــزارش حاکی اســت پــس از ارائه 
گــزارش توجیهــی مهنــدس عظیمیان 
و قرائــت گزارش بــازرس قانونی شــرکت، 
پیشــنهاد افزایــش ســرمایه شــرکت از 
75.000 بــه 130.000 میلیــارد ریال در 
نهایت با اکثریت آرای حاضران در جلســه به 
تصویب رسید و مقرر شد مراحل پایانی ثبت 
افزایش ســرمایه و صدور اوراق جدید سهام 
 تا پایان اسفندماه ســال جاری اجرایی شود.

در ادامه، جلسۀ مجمع عادی به‌طور فوق‌العاده 

شرکت نیز با هدف افزایش سقف کمک‌های 
بلاعوض شرکت از 100 میلیارد ریال به 150 

میلیارد ریال تشکیل شد. 
مهندس عظیمیان در این جلسه نیز با ارائۀ 
گزارشــی از عملکرد گذشته شرکت درزمینۀ 
مسئولیت‌های اجتماعی و اشــاره به نقش و 
وظیفۀ برجســتۀ فولاد مبارکه به‌عنوان یکی 
از بزرگ‌تریــن واحدهای صنعتی کشــور در 
این حوزه، بر لزوم گســترش حیطۀ عملکرد 
شرکت در این زمینه تأکید کرد و در نهایت این 
پیشنهاد نیز با اکثریت آرای حاضران در جلسه 

به تصویب رسید.

فولاد مبارکه بزرگ‌ترین شرکت بورس اوراق بهادار شد 

 فرزاد ارزانی گفت: 
مهم‌ترین شاخص انتخاب 
شرکت‌های پیشرو از بین 

۵۰۰ شرکت برتر،  رشد 
سریع و ارتقای رتبه فروش 

در چهار سال گذشته 
است. میزان سودآوری 
و بهره‌وری از مهم‌ترین 

شاخص‌های انتخاب 
شرکت‌های برتر است. 

توانستیم با ۳۴ پله صعود 
نسبت به سال گذشته رتبه 

۴۲ را در بین شرکت‌های 
برتر ایران کسب کنیم

 مدیرعامل فولاد هرمزگان، 
تامین نیازهای صنعتی 

کشور از طریق بومی‌سازی 
محصولات و استفاده از 

ظرفیت‌های داخلی را در 
جهت سیاست‌های کلان 

کشور دانست و اظهار 
داشت: شرکت فولاد 

هرمزگان در همین راستا 
با تمام توان سعی خواهد 
کرد نیاز صنایع داخلی به 
گریدهای ویژه فولادی را 

برطرف کند
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